

Årsredovisning

Varmitek Energisystem AB

Org.nr 556389-1042

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Nielsen, Styrelseledamot

2025-10-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Varmitek Energisystem AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Helsingborg bedriver utveckling och försäljning av värmepumpar,

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets ägarstruktur ändrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 152	21 727	21 337	17 466
Resultat efter finansiella poster	201	2 017	121	740
Balansomslutning	3 325	6 378	6 043	5 512
Soliditet (%)	23	61	38	39

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 988 216	1 753 211	3 861 427
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 741 000		-3 741 000
Balanseras i ny räkning			1 753 211	-1 753 211	0
Erhållna aktieägartillskott			500 000		500 000
Årets resultat				156 280	156 280
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	500 427	156 280	776 707

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	500 427
årets vinst	156 280
	656 707
disponeras så att i ny räkning överföres	656 707
	656 707

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		13 152 090	21 726 629
Övriga rörelseintäkter		95 087	176 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 247 177	21 903 457
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-9 779 124	-14 788 632
Övriga externa kostnader		-1 634 323	-1 494 957
Personalkostnader	2	-1 697 265	-3 681 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 434	-5 434
Summa rörelsekostnader		-13 116 146	-19 970 993
Rörelseresultat		131 031	1 932 464
Finansiella poster			
Ränteintäkter		73 339	94 973
Räntekostnader		-3 290	-10 604
Summa finansiella poster		70 049	84 369
Resultat efter finansiella poster		201 080	2 016 833
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		201 080	2 216 833
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 800	-463 621
Årets resultat		156 280	1 753 212

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 452	8 886
Konst	4	12 000	12 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 452	20 886
Summa anläggningstillgångar		15 452	20 886
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		275 484	549 481
Summa varulager		275 484	549 481
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		494 581	1 501 943
Övriga fordringar		20 469	55 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		613 656	198 353
Summa kortfristiga fordringar		1 128 706	1 756 294
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 905 455	4 051 559
Summa kassa och bank		1 905 455	4 051 559
Summa omsättningstillgångar		3 309 645	6 357 334
SUMMA TILLGÅNGAR		3 325 097	6 378 220

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		500 427	1 988 215
Årets resultat		156 280	1 753 212
Summa fritt eget kapital		656 707	3 741 427
Summa eget kapital		776 707	3 861 427
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		806 257	932 548
Skatteskulder		189 968	264 478
Övriga skulder		1 125 306	682 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		426 859	637 537
Summa kortfristiga skulder		2 548 390	2 516 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 325 097	6 378 220

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	6

Not 3 Inventarier och fordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	27 168	27 168
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 168	27 168
Ingående avskrivningar	-18 282	-12 848
Årets avskrivningar	-5 434	-5 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 716	-18 282
Utgående redovisat värde	3 452	8 886

Not 4 Konst

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

Helsingborg den dag som framgår av den digitala signeringen 2025-10-24

Jens Nielsen
Jens Nielsen
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

Micaela Karlsson
Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor


